Curitiba, 28 de Maio de 2021 - Edição nº 2982
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1748415IDMATERIA

PORTARIA Nº 4451/2021 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 - P-GP e

tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2021.00107975, originado em razão

do protocolizado sob nº 0056813-39.2021.8.16.6000, resolve

E  X  O  N  E  R  A  R

GIOVANNA DOMINGUES SOARES LOPES ESTEVEZ do cargo de provimento
em comissão de Assistente II de Juiz de Direito, símbolo 1-C, lotada no Gabinete
do Juízo da 1ª Vara de Família e Sucessões, Registros Públicos e Corregedoria do
Foro Extrajudicial do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá,
a partir de 1º de junho de 2021, com fundamento no artigo 51, inciso I, da Lei nº
16.024/2008.

Curitiba, 26 de maio de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 97 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos